

J. Kopperholm Holding ApS

Gefionsvej 7, 7620 Lemvig

CVR-nr. 31 76 66 21

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. februar 2016.

Jesper Kopperholm
Direktør

Medlem af: **RGD** **Revisorgruppen Danmark**

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

J. Kobberholm Holding ApS

Gefionsvej 7

7620 Lemvig

Telefon: 97811300

CVR-nr.: 31 76 66 21

Stiftet: 26. september 2008

Hjemsted: Lemvig Kommune

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jesper Kobberholm, Direktør

Revision

Vestjysk Revision Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Havnegade 62

7680 Thyborøn

Dattervirksomhed

Mallemuk ApS, Lemvig Kommune

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at eje 100% af anparterne i Mallemuk ApS samt kapitalanbringelse. Mallemuk ApS' aktivitet består i fiskeri med kt. "Mallemukken" L. 299.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør kr. 188.557 mod kr. 376.242 sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttotab	-4.625	-4.625
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	202.371	375.086
Andre finansielle indtægter	99	168
Andre finansielle omkostninger	-12.886	-2.001
Resultat før skat	184.959	368.628
1 Skat af årets resultat	3.598	7.614
Årets resultat	188.557	376.242
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	202.371	375.086
Udbytte for regnskabsåret	100.000	0
Overføres til øvrige reserver	0	1.156
Overføres fra øvrige reserver	-113.814	0
Disponeret i alt	188.557	376.242

Balance 31. december

Aktiver	2015	2014
<u>Note</u>	<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	2.787.198	1.933.683
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.787.198</u>	<u>1.933.683</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.787.198</u>	<u>1.933.683</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	9.387	7.358
Udskudte skatteaktiver	3.598	0
Tilgodehavende selskabsskat	<u>0</u>	<u>7.614</u>
Tilgodehavender i alt	<u>12.985</u>	<u>14.972</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>12.985</u>	<u>14.972</u>
Aktiver i alt	<u>2.800.183</u>	<u>1.948.655</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
3	Anpartskapital	125.000	125.000
4	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.014.054	811.683
5	Overført resultat	825.447	939.261
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	0
	Egenkapital i alt	<u>2.064.501</u>	<u>1.875.944</u>
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	<u>735.682</u>	<u>72.711</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>735.682</u>	<u>72.711</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>735.682</u>	<u>72.711</u>
	Passiver i alt	<u>2.800.183</u>	<u>1.948.655</u>
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Noter

	2015	2014	
1. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	0	-7.614	
Årets regulering af udskudt skat	-3.598	0	
	-3.598	-7.614	
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed			
Kostpris 1. januar	1.122.000	1.122.000	
Tilgang i årets løb	651.144	0	
Kostpris 31. december	1.773.144	1.122.000	
Op- og nedskrivninger 1. januar	811.683	436.597	
Årets resultatandel	202.371	375.086	
Opskrivninger 31. december	1.014.054	811.683	
Regnskabsmæssig værdi 31. december	2.787.198	1.933.683	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Mallemuk ApS, Lemvig Kommune	100 %	2.787.198	202.371
3. Anpartskapital			
Anpartskapital 1. januar		125.000	125.000
		125.000	125.000
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode			
Reserve for opskrivninger 1. januar		811.683	436.597
Resultatandel		202.371	375.086
		1.014.054	811.683

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	939.261	939.261
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-113.814</u>	<u>0</u>
	<u>825.447</u>	<u>939.261</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	<u>100.000</u>	<u>0</u>
	<u>100.000</u>	<u>0</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med regnskabsåret 2013 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Herudover har selskabet ingen eventualaktiver eller -forpligtelser.